
Р Е Ш Е Н И Е № 5 4 2

на Столичния общински съвет

от 26.09.2013 година

За издаване на Запис на заповед в полза па Министерство на
регионалното развитие с издател Столична община, подписана от кмета на
Столична община, без протест и без разноски, със срок на предявяване до
2 месеца след одобряване на окончателния доклад, в размер на
1 838 959,36 лв. (един милион осемстотин тридесет и осем хиляди
деветстотин петдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки),
обезпечаваща авансово плащане в размер на 35% по Договор
BG161PO001/3.1-03/2010/009 от 23.11.2011 г. за безвъзмездна финансова
помощ за проект ”Адаптация на Централна минерална баня за музей на
София с активно присъствие на минерална вода”, одобрен за финансиране
по Оперативна програма „Регионално развитие " 2007-2013 г. (ОПРР).

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на
Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на
регионалното развитие, без протест и без разноски, със срок на
предявяване до 2 месеца след одобряване на окончателния доклад, за 35%
авансово плащане в размер на 1 838 959,36 лв. (един милион осемстотин
тридесет и осем хиляди деветстотин петдесет и девет лева и тридесет и
шест стотинки) по Договор № BG161РО001/3.1-03/2010/009 за
безвъзмездна финансова помощ за проект ”Адаптация на Централна
минерална баня за музей на София с активно присъствие на минерална
вода”, одобрен за финансиране по Оперативна програма ”Регионално
развитие” 2007-2013 г.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 26.09.2013 г., Протокол  № 48,  точка 28 от дневния

ред, по доклад № 2600-5331/103/16.09.2013 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


